
ZARZĄDZENIE  Nr 29/2022
Wójta Gminy Nurzec - Stacja

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

zmieniające Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Nurzec - Stacja

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559) zarządzam, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Nurzec-Stacja  stanowiącym załącznik Nr
1 do Zarządzenia Nr 11/08 Wójta Gminy Nurzec-Stacja z dnia  12 czerwca 2008 r., 
zmienionego zarządzeniem: Nr 38/09 z dnia 10 grudnia 2009 r, Nr 38/10 z dnia 31 
grudnia 2010 r., Nr 10/2013 z dnia 30 kwietnia 2013 r., Nr 7/2014 z dnia 25 lutego 2014 
r., Nr 52/2020 z dnia 28 sierpnia 2020 r., Nr 91/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. oraz Nr 
64/2021 z dnia 19 października 2021 r. wprowadzam następujące zmiany:

1. w § 5 ust. 1 pkt 11 otrzymują brzmienie  :
„11) stanowisko – robotnik gospodarczy – 3 stanowiska pracy,”,

2. w § 5 ust.1 w pkt 13 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 14 w 
brzmieniu:
„14) opiekun dzieci i młodzieży – 3 stanowiska pracy.”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia zlecam Sekretarzowi Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Wójt
(-)  Piotr Jaszczuk  

 


	Wójta Gminy Nurzec - Stacja

